
     UCHWAŁA Nr XXII/187/09 
 
     Rady Miejskiej w Sompolnie 
 
     z dnia 13 lutego 2009r. 
 
 
w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Sompolnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  
administracji publicznej. 
 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej wynikających  
z ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz.U. 
Nr 192, poz. 1378 oraz z 2008r. Nr 134, poz. 850) w postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY 
              Rady Miejskiej  
 
             Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr  XXII/187/09    Rady Miejskie w Sompolnie z dnia 13 lutego 2009r.  
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sompolnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 
Upoważnienia, których na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów ( Dz.U.Nr 192, poz. 1378 oraz z 2008r. Nr 134, poz. 850 ) może 
samodzielnie udzielić Burmistrz nie obejmują całej sfery działań podejmowanych wobec 
dłużników alimentacyjnych. Działania wobec dłużników alimentacyjnych wskazane  
w szczególności w rozdziale 2 wymienionej ustawy mogą zostać przekazane Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie uchwały Rady Miejskiej. Zgodnie z art. 
39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może 
upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek  
i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1. ( jednostki organizacyjne ). 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 
 
 
                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
              Rady Miejskiej  
 
             Roman Bednarek 
 
 

 


